

Årsredovisning för

AgriOpt AB

559150-8014

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AgriOpt AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Aneby 2023-02-27



Isak Nielsen
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AgriOpt AB, 559150-8014, med säte i Aneby, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av digitala tjänster och mjukvaruprodukter för skog- och lantbruk, i både egen regi och på konsultbasis.

Bolagets registrerades 2018-02-28 och är helägt av QBU Holding AB.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i Tkr 2019-12-31
Nettoomsättning	1 594	418	229	146
Resultat efter finansiella poster	584	47	31	-12
Balansomslutning	2 009	1 568	1 531	357
Soliditet %	27,3	5,4	3,1	10

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% under räkenskapsåret då bolaget har utökat sin konsultverksamhet för att möta en ökad efterfrågan från kunder inom området.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret övergått helt i QBU Holding AB:s ägo samt minskat antalet anställda. Under räkenskapsåret har bolaget även gjort en förändring i verksamhetens inriktning för att också fokusera på konsultverksamhet inom digitaliserat lantbruk då efterfrågan på dessa tjänster varit mycket stor från marknaden. Utvecklingen av produkter för ett effektivt modernt lantbruk kommer dock fortsätta som en viktig del i bolagets affärsverksamhet.

Vidare är företagets produkt för precisionsodling ("Freja") färdig för att tas i bruk på svenska marknaden.

Viktiga förhållanden

Även under kommande räkenskapsår kommer bolagets verksamhet i huvudsak bestå av en blandning av konsulttjänster och produktutveckling. Detta ger ett stabilt intäktstillflöde och styrelsen ser positivt på bolagets utveckling och finansiella ställning under 2023.

DU 27/2-23

Eget kapital

Bundet eget kapital	Aktiekapital, vecklingsutgifter	Fond för utvecklingsutgifter	Summa bundet eget kapital
Ingående balans	50 000	1 512 706	1 562 706
Årets förändring fond för utvecklingskostnader		-302 541	-302 541
Vid årets utgång	50 000	1 210 165	1 260 165
		Balanserat resultat inkl årets resultat	Summa fritt eget kapital
Fritt eget kapital			
Ingående balans		-1 477 841	-1 477 841
Årets förändring fond för utvecklingskostnader		302 541	302 541
Årets resultat		348 168	348 168
Vid årets utgång		-827 132	-827 132

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten behandlas enligt följande:	
Balanserat resultat	-1 175 300
Årets resultat	348 168
Totalt	-827 132
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-827 132
Summa	-827 132

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

IN 27/2-23

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning		1 594 389	417 823
Aktiverat arbete för egen räkning		-	684 651
Övriga rörelseintäkter		70	151 929
		<u>1 594 459</u>	<u>1 254 403</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 246	-186 913
Övriga externa kostnader		-39 769	-167 496
Personalkostnader	2	-593 324	-802 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-302 541	-
Övriga rörelsekostnader		-	-1 728
Rörelseresultat		<u>646 579</u>	<u>95 387</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		70	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 879	-48 751
Resultat efter finansiella poster		<u>583 770</u>	<u>46 636</u>
Bokslutsdispositioner		-145 000	-
Resultat före skatt		<u>438 770</u>	<u>46 636</u>
Skatt på årets resultat		-90 602	-9 918
Årets resultat		<u>348 168</u>	<u>36 718</u>

2023031407584

IN 27/2-23

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	1 210 165	1 512 706
		<u>1 210 165</u>	<u>1 512 706</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>1 210 165</u>	<u>1 512 706</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		428 500	-
Övriga fordringar		11 472	4 684
		<u>439 972</u>	<u>4 684</u>
Kassa och bank		<u>359 289</u>	<u>51 087</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>799 261</u>	<u>55 771</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>2 009 426</u>	<u>1 568 477</u>

IN 27/2-23

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		1 210 165	1 512 706
		<u>1 260 165</u>	<u>1 562 706</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-1 175 300	-1 514 559
Årets resultat		348 168	36 718
		<u>-827 132</u>	<u>-1 477 841</u>
Summa eget kapital		<u>433 033</u>	<u>84 865</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		145 000	-
		<u>145 000</u>	<u>-</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	613 246	889 394
		<u>613 246</u>	<u>889 394</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		202 052	66 838
Leverantörsskulder		3 143	29 928
Skatteskulder		108 035	15 427
Övriga kortfristiga skulder		504 917	478 525
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	3 500
		<u>818 147</u>	<u>594 218</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>2 009 426</u>	<u>1 568 477</u>

2023031407586

IN 27/2-23

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Ändrade redovisningsprinciper

Företaget har tillämpat de lätttnadsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Uppgifter i flerårsöversikten avseende 2019 i förvaltningsberättelsen har inte räknats om.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Avskrivning påbörjas när en tillgång är färdig att tas i bruk.

IW 27/2-23

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	Ar
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Redovisning av bidrag relaterade till anläggningstillgångar

Offentliga bidrag relaterade till tillgångar redovisas i balansräkningen genom att bidraget reducerar tillgångens redovisade värde.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
	1	3
Totalt	1	3

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 512 706	828 055
-Internt utvecklade tillgångar		684 651
Vid årets slut	1 512 706	1 512 706
-Årets avskrivning	-302 541	
Redovisat värde vid årets slut	1 210 165	1 512 706

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	75 758

IN 27/2-23

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Not 6 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Aneby



Isak Nielsen
Verkställande direktör

2023-02-27